

Domarpresentation

Monica Stavenborn

Jag har haft grand danois under större delen av mitt liv. Det började när jag var 13 år och jag lyckades övertala mina föräldrar att vi skulle köpa en grand danois. De gick med på det. Men jag skulle själv spara/jobba ihop till hundens halva inköpspris. Mina stackars yngre systrar tvingade jag med i projektet. Bl.a gick vi upp tidigt söndags mornar på sommaren och skyndade oss till lokala festplatsen. Det hade varit dans kvällen innan och vi samlade tomflaskor och letade tappade mynt runt lotteristånden. Vi hjälpte grannar, sprang ärenden etc. Vi fick i hop de 350 kronor som var bestämt. 700:- kostade en grand danois 1961. En gul tik blev det. Kingsize Aniara med holländsk far och en mor från Kennel Västsjö i Deje. Jag ställde ut Aniara och hon blev svensk och norsk champion.



Fick kontakt med Kennel Airways Ulla och Curt Magnusson. Där jobbade jag som kennel hjälp hos dem under sommarloven. Via deras amerikanska kontakter kom jag sedan 1970 första gången till USA och jobbade på flera kennlar. Fortsatte sedan under sommarloven från Veterinär högskolan att arbeta i USA.

Många amerikanska och europeiska utställningsresor blev det. Det gav erfarenheter och kontakter inom grand danois rasen.

1966 hade jag min första egna grand danois kull på en tigrerad tik jag fått av Airways. Under studietiden på Högskolan fanns inte tid till uppfödning men jag hade hundar bl.a från Kennel Duralex och dem ställde jag ut. Jag skötte också redaktörskapet för GD Nytt i många år.

Föreningsuppdrag blev det bl.a. som ordförande i dåvarande Mellansvenska avd och styrelseledamot i klubbens CS under ett antal år.

Uppfödningen återupptog jag i början av 80-talet med harlekin tiken Fauna Dei Coloss från Italien. Det har blivit ett antal kullar och sommaren 2016 hade jag S-kullen andra varvet runt i alfabetet.

Har fött upp över 30 harlekin champions, ett antal svarta och några blåa.

Domarutbildningen gick jag 1992 och har därefter dömt grand danois i hela norden, Estland, Holland, England, Skottland, Italien, Sydafrika och Australien

Ser fram emot att döma grand danois på klubbens utställning i maj. Det blir ett genrep inför domaruppdraget på Hund Mässan i Älvsjö 2018.

Monica Stavenborn